1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN BUA

Số: 252/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Bua, ngày 14  tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình vi phạm và xử lý vi phạm công trình thủy lợi

năm 2024 trên địa bàn xã Sơn Bua

Thực hiện Công văn số 3309/UBND  ngày 11/12/2024 của UBND huyện Sơn

Tây về việc báo cáo tình hình vi phạm phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi năm 2024.

Sau khi rà soát các công trình thủy lợi trên địa bàn xã Sơn Bua trong năm

2024, không có trường hợp nào vi phạm bảo vệ công trình thủy lợi.

 Kính báo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Nhân

		2024-12-16T09:47:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Nhân<phnhan-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-16T14:18:07+0700